MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

Informação nº 7/2025/GABINETE DPA/DPA

Assunto: Publicação das Bancas Avaliadoras para o PSS Edital Fundacentro nº 4/2025.

1. A Fundação Jorge Duprat Figueiredo, de Segurança e Medicina do Trabalho —
Fundacentro, instituição de ciência, tecnologia e inovação vinculada ao Ministério do Trabalho e Emprego
torna pública a relação da Banca Avaliadora para o Processo Seletivo Simplificado Edital Fundacentro nº
4/2025.

Camila Maria Cenzi (Fundacentro) - Membro
Leila Posenato Garcia (Fundacentro) - Membro
Tarsila Baptista Ponce (Fundacentro) - Membro
Tatiana Gonçalves (Fundacentro) - Membro
Cézar Akiyoshi Saito (Fundacentro) - Presidente da Banca e Coordenador do Projeto

Dê-se ciência.
Publique-se.

PEDRO TOURINHO DE SIQUEIRA
Presidente

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Pedro Tourinho de Siqueira , Presidente, em 15/09/2025, às
18:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0346686 e o
código CRC 0E63DA1B.

Referência: Processo nº 47648.001014/2025-65 SEI nº 0346686

Informação 7 (0346686)         SEI 47648.001014/2025-65 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 7 (0346686)